CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final para
os cargos de Cozinheira, Motorista Socorrista, Oficial de Manutenção – Mecânico,
Oficinal de Manutenção – Pedreiro, Operador de Máquinas do Concurso Público Nº
001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guariba, 21 de outubro de 2022.

CELSO ANTÔNIO ROMANO
Prefeito Municipal

Cargo COZINHEIRA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

ROSANGELA ALVES RIBEIRO PIRES
NENÊ

29/07/19810414482 190,0005010708251º 0,00090,000 100,000

RENATA CRISTINA VIANA DE LIMA
SILVA

08/01/19920412607 187,5004808680372º 0,00087,500 100,000

RENATA DE SOUZA ARAUJO 07/10/19970412886 187,5004961590823º 0,00087,500 100,000

ANDRÉA APARECIDA PRADO DA SILVA 03/09/19750413522 185,0002689921504º 0,00085,000 100,000

LEANDRO VIANA CARVALHO 30/01/19880408068 182,50040186229X5º 0,00082,500 100,000

CARLA CRISTINA MOREIRA DOS
SANTOS

21/09/19930407007 177,5002824251316º 0,00087,500 90,000

ROSA MARIA BORGES SERVIDONE 02/02/19850414631 175,0004269529117º 0,00085,000 90,000

EDELAINE RODRIGUES AFONSO 08/02/19800415450 172,50030563320X8º 0,00082,500 90,000

NATALIA INACIO DE CARVALHO 01/01/19880411675 172,5004277503989º 0,00082,500 90,000

PÂMELA LETICIA MARCONDES 28/09/19890410557 172,5004447603610º 0,00082,500 90,000

SIMONE CRISTINA DOS REIS ANDRADE
SILVA

16/09/19920411520 172,50048272717211º 0,00082,500 90,000

SÂMIA ABDO PORTO 28/05/19940416060 172,50049747790712º 0,00082,500 90,000

JESSICA VITORIA DE ANDRADE
DOMINGUES

20/05/20020413293 155,00057251634413º 0,00085,000 70,000

MARLEI GOMES DA ROCHA 07/07/19890417037 152,50067045871514º 0,00082,500 70,000

JULIANA RODRIGUES 15/03/19870410673 145,00042774853715º 0,00085,000 60,000

15Qtd. Candidatos:

Página 40 de  109

Cargo MOTORISTA SOCORRISTA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

JORGE APARECIDO GELAIN DE
CARVALHO

05/11/19780407344 187,5002256078031º 0,00087,500 100,000

NEUSIMAR PAULO BISPO DE SOUZA 04/12/19860411561 177,5004035004972º 0,00077,500 100,000

RENAN CASTILHO DOS SANTOS 17/12/19910410395 177,5004811678333º 0,00077,500 100,000

SILVANO PEREIRA DA SILVA 03/01/19860407540 175,0004074536604º 0,00075,000 100,000

JOSE CARLOS PORTO 24/02/19700406654 172,5001991680035º 0,00072,500 100,000

ROGERIO ANTONIO CAPAZ 12/01/19720406566 172,5001981337656º 0,00072,500 100,000

GERALDO CANDIDO DE SOUZA 13/09/19690407529 162,500211042587º 0,00082,500 80,000

LILIAN PINCZES BORGONI MUNIZ 12/08/19820415300 160,0004146922758º 0,00080,000 80,000

ELAN FRANCISCO ASCÂNIO DOS
SANTOS

26/07/19940411821 160,0004977483689º 0,00080,000 80,000

GILBERTO SOUZA PEREIRA 10/02/19880411044 155,00040048790110º 0,00075,000 80,000

MARCOS ANTONIO DA SILVA 12/09/19610414284 152,50014191461011º 0,00072,500 80,000

11Qtd. Candidatos:

Página 65 de  109

Cargo OFICIAL DE MANUTENÇÃO - MECÂNICO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

GEOVANI VIANA DA SILVA 18/05/19920411574 172,5004851613081º 0,00072,500 100,000

FLÁVIO GONÇALVES AUGUSTO 13/07/19820412933 156,0003000162722º 0,00065,000 91,000

ERICK DOS SANTOS OLIVEIRA 26/04/20010415800 121,0005641460063º 0,00065,000 56,000

3Qtd. Candidatos:

Página 68 de  109

Cargo OFICIAL DE MANUTENÇÃO - PEDREIRO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

EDNO ODAIR TAVARES 15/11/19720410913 159,0002272870831º 0,00070,000 89,000

ERNESTO JOSÉ DE OLIVEIRA 10/06/19610412377 151,500144523522º 0,00077,500 74,000

MISAEL DA SILVA MARTINS 12/10/19830413916 138,0006799649153º 0,00060,000 78,000

PAULO VITOR APARECIDO CAMILO 02/03/19880416609 121,00041468963X4º 0,00060,000 61,000

CARLOS ALBERTO SOARES 21/10/19700415121 117,000211036805º 0,00050,000 67,000

KELVIN VINICIUS DA SILVA RATEIRO 07/03/19920417093 111,0004811708686º 0,00050,000 61,000

6Qtd. Candidatos:

Página 69 de  109

Cargo OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

VALDECIR ANTONIO DE SOUZA 14/08/19750410218 162,5002910243001º 0,00062,500 100,000

ROGERIO DA CONCEIÇÃO DE SOUZA 20/07/19870408342 150,00041512816X2º 0,00060,000 90,000

LUCAS DA SILVA SALES 26/06/19960415422 107,5004963490283º 0,00057,500 50,000

DIEGO JOSÉ FERREIRA DA SILVA 23/02/20000414763 107,5005435874594º 0,00057,500 50,000

4Qtd. Candidatos:

Página 71 de  109